
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα 17.6.2025 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.12852 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας       
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο 2682 3 60633 
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 428/2025 
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α ́/7-6-2010). 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 186 και 190 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 
/114/τ.Α ́/8-6-2006). 
3. Τις διατάξεις του άρθρων 7 και 9 του Π.Δ. 270/81 (ΦΕΚ 77/τ.Α ́/30-3-
1981). 
4. Την υπ’ αριθμ. 48/2024 (ΑΔΑ:Ψ9Α9ΩΞΧ-7ΟΣ) απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου. 
5. Την υπ’ αριθμ. 96/2025 (ΑΔΑ: ΨΖΛΞΩΞΧ-ΑΕΔ) απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου. 
6. Την αριθμ.:313/9680/7.5.2025 απόφαση του Δημάρχου με θέμα 
Εκτιμητική επιτροπή του άρθρου 186 του Ν.3463/2006 
7. Την αριθμ.πρωτ.:19673/24.10.2022 αίτηση των κ.κ. Σταύρου και 
Δημοσθένη Κώτσια, για την ανταλλαγή δημοτικής έκτασης, ήτοι τμήματος του 
υπ ́ αρ. 373 κληροτεμαχίου, διανομής Μύτικα έτους 1930, εμβαδού 3.987,00 
τ.μ. κείμενου στη θέση «ΓΕΩΡΓΑΜΠΕΗ» της κτηματικής περιφέρειας Τ.Κ. 
Μύτικα του Δήμου Πρέβεζας, με οικόπεδο εμβαδού 460,23 τ.μ., κείμενου εντός 
του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου επέκτασης της πόλης της Πρέβεζας, επί 
του Ο.Τ. Γ 250, στη περιοχή «Νοσοκομείο». 
8. Την υπ’ αρ. 1/13-2-2025 (αριθμ. πρακτικού 2/2025) απόφαση της 
Ειδικής Επιτροπής του Άρθρου 152 ΚΔΚ (Ν. 3463/2006) της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου- Δυτ. Μακεδονίας. 
9. Την αριθμ.πρωτ.:8916/28.4.2025 συμπληρωματική αίτηση των κ.κ. 
Σταύρου και Δημοσθένη Κώτσια. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Α. Ορίζουμε ως τρίτο μέλος της Εκτιμητικής Επιτροπής του άρθρου 186 

του Ν.3463/2006, για την ανταλλαγή δημοτικής έκτασης, ήτοι τμήματος του υπ  ́
αρ. 373 κληροτεμαχίου, διανομής Μύτικα έτους 1930, εμβαδού 3.987,00 τ.μ. 
κείμενου στη θέση «ΓΕΩΡΓΑΜΠΕΗ» της κτηματικής περιφέρειας Τ.Κ. Μύτικα 
του Δήμου Πρέβεζας, με οικόπεδο εμβαδού 460,23 τ.μ., κείμενου εντός του 
εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου επέκτασης της πόλης της Πρέβεζας, επί του 
Ο.Τ. Γ 250, στη περιοχή «Νοσοκομείο», την κα. Μωραϊτη Κωνσταντίνα, 
υπάλληλο κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών/ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων 
Μηχανικών, με αναπληρώτρια την κα. Φαρμακάκη Αικατερίνη, υπάλληλο 
κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών/ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών. 

Β. Συγκροτούμε την Εκτιμητική Επιτροπή του άρθρου 186 του 
Ν.3463/2006, για την ανταλλαγή δημοτικής έκτασης, ήτοι τμήματος του υπ  ́αρ. 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr#_blank
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr#_blank
ΑΔΑ: 9ΗΩ9ΩΞΧ-0Ψ3



373 κληροτεμαχίου, διανομής Μύτικα έτους 1930, εμβαδού 3.987,00 τ.μ. 
κείμενου στη θέση «ΓΕΩΡΓΑΜΠΕΗ» της κτηματικής περιφέρειας Τ.Κ. Μύτικα 
του Δήμου Πρέβεζας, με οικόπεδο εμβαδού 460,23 τ.μ., κείμενου εντός του 
εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου επέκτασης της πόλης της Πρέβεζας, επί του 
Ο.Τ. Γ 250, στη περιοχή «Νοσοκομείο», ως εξής: 
1. Κοκκίνης Γεώργιος, Αντιδήμαρχος Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών, 
Πρόεδρος της Επιτροπής, με αναπληρωτή τον κ. Ματέρη Κωνσταντίνο, 
Δημοτικό Σύμβουλο. 
2. Μπέλλος Τιμολέων του Αχιλλέα, Πρόεδρος του Συμβουλίου της Δημοτικής 
Κοινότητας Μύτικα,  
3. Μωραΐτη Κωνσταντίνα, υπάλληλος κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών/ΠΕ 
Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών, μέλος, με αναπληρώτρια την κα. 
Φαρμακάκη Αικατερίνη, υπάλληλο κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών/ΠΕ 
Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών. 
Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η κα. Χριστάκη Ευθαλία, υπάλληλος 
κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού/ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού. 

 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας  

 

Νικόλαος Γεωργάκος 

ΑΔΑ: 9ΗΩ9ΩΞΧ-0Ψ3


		2025-06-19T08:42:58+0300
	Athens




